M3Mdszanamsisztuana

goAdug : 10,000.00 RUH152M0990 : 600.00
Shsmenidi : 6.25 FuGuduRanonite : 31/12/2567
Usznnmaiseg : [Iusam FIIHMIT52A09IA ; 30 NUIUIATITE ¢ 18

afi RuAudisy aenitiy SINHZADIIA RUAUAIHAD
! 548.63 51.37 600.00 9.451.37
2 551.45 48.55 600.00 8.899.92
3 554.28 45.72 600.00 8,345.64
4 557.13 42.87 600.00 7,788.51
5 559.99 40.01 600.00 7,228.52
6 562.87 37.13 600.00 6.665.65
7 565.76 34.24 600.00 6,099.89
8 568.66 31.34 600.00 5,531.23
9 571.59 28.41 600.00 4.959.64
10 574.52 25.48 600.00 4385.12
1 577.47 22.53 600.00 3.807.65
12 580.44 19.56 600.00 3,227.21
13 583.42 16.58 600.00 2.643.79
14 586.42 13.58 600.00 2,057.37
15 589.43 10.57 600.00 1,467.94
16 592.46 7.54 600.00 875.48
17 595.50 4.50 600.00 279.98

18 279.98 1.44 281.42 0.00



M519M 515 23NUM5HIIIEAHIN

AU : 20,000.00 RUG15560990 1 1,170.00
Sn3menite : 6.25 SuuduRaaonde : 31/12/2567
Uszanmsinsy : Susam 1IN IT152A84990 : 30 NUININFGE ¢ 18

af RuANESE Aonite 5MsEA0IIN AuAuNIKae
1 1,067.26 102.74 1,170.00 18,932.74
2 1,072.74 97.26 1,170.00 17,860.00
3 1,078.25 91.75 1,170.00 16,781.75
4 1,083.79 86.21 1,170.00 15,697.96
5 1,089.36 80.64 1,170.00 14,608.60
6 1,094.96 75.04 [,170.00 13,513.64
7 1,100.58 69.42 1,170.00 12,413.06
8 1,106.23 63.77 1,170.00 11,306.83
9 1,111.92 58.08 1,170.00 10,194.91
10 1,117.63 52.37 1,170.00 9,077.28
1l 1,123.37 46.63 1,170.00 7,953.91
12 1,129.14 40.86 1,170.00 6,824.77
13 1,134.94 35.06 1,170.00 5,689.83
14 ,140.77 29.23 1.170.00 4.549.06
15 1.146.63 23.37 1.170.00 3.402.43
16 1,152.52 17.48 1,170.00 2,249.91
17 1,158.44 11.56 1,170.00 1,091.47

18 1,091.47 5.61 1,097.08 0.00



M31MsUszanamsiszRua

oAU : 30,000.00 AUT152M0990 : 1,750.00
§n31menide : 6.25 FuisuduAanonie : 31/12/2567
Uszianmsiise : {usum PIHNMTTT2A09IA : 30 VNUIUIATIGE ;18

i RuAuiisy aonide 5INH152M09IA RUAUAIHAD
1 1,595.89 154.11 1,750.00 28,404.11
2 1,604.09 14591 1,750.00 26,800.02
3 1,612.33 137.67 1,750.00 25,187.69
4 1,620.61 129.39 1,750.00 23,567.08
5 1,628.94 121.06 1,750.00 21,938.14
6 1,637.30 112.70 1,750.00 20,300.84
7 1.645.71 104.29 1.750.00 18.655.13
8 1,654.17 95.83 1.750.00 17,000.96
9 1,662.67 87.33 1,750.00 15,338.29
10 1,671.21 78.79 1,750.00 13,667.08
1 1,679.79 70.21 1.750.00 11.987.29
12 1,688.42 61.58 1,750.00 10,298.87
13 1,697.09 52.91 1,750.00 8,601.78
14 1,705.81 44,19 1,750.00 6,895.97
IS 1,714.58 3542 1,750.00 5,181.39
16 1,723.38 26.62 1,750.00 3.458.01
17 1,732.24 17.76 1,750.00 1,725.77

18 1,725.77 8.87 1,734.64 0.00



M519M5U5ZINUNTTITZIININ

AU : 40,000.00 RUA526ABIIN & 2,350.00
§nsmenite : 6.25 SuBuduRnaonie : 31/12/2567
Uszanmsiise : [(Iusam FININTHI52A09IA : 30 NUIUINTTY ¢ 18

i RuANTSe eIy MAIZAIA RUANAIYTAD
| 2,144.52 205.48 2,350.00 37,855.48
2 2,155.54 194.46 2,350.00 35,699.94
3 2,166.61 183.39 2,350.00 33,533.33
4 2,177.74 172.26 2.350.00 31,355.59
5 2,188.93 161.07 2,350.00 29,166.66
6 2,200.17 149.83 2,350.00 26,966.49
7 2,211.47 138.53 2,350.00 24,755.02
8 2,222.83 127.17 2,350.00 22,532.19
9 2,234.25 115.75 2,350.00 20,297.94
10 2,245.73 104.27 2,350.00 18,052.21
11 2,257.27 92.73 2,350.00 15,794.94
12 2,268.86 81.14 2,350.00 13,526.08
13 2,280.52 09.48 2,350.00 11,245.56
14 2,292.23 57.77 2,350.00 8,953.33
15 2.304.01 45.99 2,350.00 6.649.32
16 2.315.84 34.16 2,350.00 4,333.48
17 2,327.74 22.26 2,350.00 2,005.74

18 2,005.74 10.30 2,016.04 0.00



ﬂ'l‘iNﬂTﬂ]iziﬂmﬂﬁ’ﬁTwﬁu&i)ﬂ

oA : 50,000.00 AU52A099A : 2,950.00
§nsmenide : 6.25 SuBnduRanenide : 31122567
Usznnmsiise : [Susam FIINNTT52ARIA ¢ 30 NUININTSY ¢ 18

i RuANTE eIy IMH5LAIN RUANAIHAD
1 2,693.15 256.85 2,950.00 47,306.85
2, 2,706.99 243.01 2,950.00 44,599.86
3 2,720.89 229.11 2,950.00 41,878.97
4 2,734.87 215.13 2,950.00 39,144.10
5 2,748.92 201.08 2,950.00 36,395.18
6 2,763.04 186.96 2,950.00 33,632.14
7 2,777.23 172.77 2,950.00 30,854.91
8 2,791.50 158.50 2,950.00 28,063.41
9 2,805.84 144.16 2,950.00 25,257.57
10 2,820.25 129.75 2.950.00 2243732
11 2.834.74 115.26 2.950.00 19,602.58
12 2,849.30 100.70 2,950.00 16,753.28
13 2,863.94 86.06 2,950.00 13,889.34
14 2,878.65 71.35 2.950.00 11,010.69
15 2.893.44 56.56 2,950.00 8,117.25
16 2,908.30 41.70 2.950.00 5,208.95
17 2,923.24 26.76 2,950.00 2,285.71

18 2,285.71 11.74 2,297.45 0.00



Mmaensdszanamsiisztuan

AU : 60,000.00 AHH152A490 : 3,500.00
§n3 1Nt : 6.25 SuBudufnaonite : 311212567
Uszanmstisy : usm PIHWMIT152009I0 : 30 NUINIATIIE ¢ 18

i Auaudise aenidy 352N RUAUAIYAD
1 3,191.78 308.22 3,500.00 56,808.22
2 3,208.18 291.82 3,500.00 53.600.04
3 3,224.66 275.34 3,500.00 50,375.38
4 3,241.22 258.78 3,500.00 47,134.16
5 3,257.87 242.13 3.500.00 43.876.29
6 3.274.61 225.39 3.500.00 40,601.68
7 3.291.43 208.57 3.500.00 37.310.25
8 3,308.34 191.66 3,500.00 34,001.91
9 3,325.33 174.67 3,500.00 30,676.58
10 3,342.41 157.59 3,500.00 27,334.17
1 3,359.58 140.42 3,500.00 23,974.59
12 3,376.84 123.16 3,500.00 20,597.75
13 3,394.19 105.81 3,500.00 17,203.56
14 3,411.63 88.37 3.500.00 13,791.93
5 3.429.15 70.85 3.500.00 10.362.78
16 3.446.77 53.23 3.500.00 6.916.01
17 3,464.47 35.53 3.500.00 3,451.54

18 3.451.54 17.73 3,469.27 0.00



M319MsUszanamsnsziRuIa

AU : 70,000.00 AU192A0990 : 4,100.00
§nsmenide : 6.25 FuSuduRanonie : 31/12/2567
Uszanmsiige : Susaum FIIRWMITI52A09I0 ; 30 NUINIATISZ ¢ 18

naf RuAutsy aenile 5IMHN3EA0IIA RUANAIYAD
1 3,740.41 359.59 4,100.00 66.259.59
2 3,759.63 340.37 4.100.00 62.499.96
3 3,778.94 321.06 4,100.00 58,721.02
4 3,798.35 301.65 4,100.00 54,922.67
5 3,817.86 282.14 4,100.00 51,104.81
6 3,837.48 262.52 4,100.00 47,267.33
7 3,857.19 242 .81 4,100.00 43,410.14
8 3,877.00 223.00 4,100.00 39,533.14
9 3,896.92 203.08 4,100.00 35,636.22
10 3,916.94 183.06 4,100.00 31,719.28
¥ 3.937.06 162.94 4.100.00 27,782.22
12 3,957.28 142.72 4.100.00 23,824.94
13 3,977.61 122.39 4,100.00 19,847.33
14 3,998.04 101.96 4,100.00 15,849.29
15 4,018.58 81.42 4,100.00 11,830.71
16 4,039.23 60.77 4,100.00 7,791.48
17 4,059.98 40.02 4,100.00 3,731.50

18 3,731.50 19.17 3,750.67 0.00



M3MIUszINAUMITEAUIIN

oA : 80,000.00 RU152A0990 : 4,700.00
§nsmenide : 6.25 Susududnaenits : 31/12/2567
Uszanmastise : Qusamm FIHNMITI52A03I0 ; 30 NUINPIATISY ¢ 18

ol Ruduiise aoniile 3INT1ZN0IA RUANAAKAD
1 4,289.04 410.96 4,700.00 75,710.96
2 4311.07 388.93 4,700.00 71.399.89
3 433322 366.78 4,700.00 67.066.67
4 4,355.48 344.52 4.700.00 62,711.19
5 4377.85 322.15 4.700.00 58,333.34
6 4,400.34 299.66 4,700.00 53,933.00
7 442295 277.05 4,700.00 49,510.05
8 4.445.67 254.33 4.700.00 45,064.38
9 4,468.50 231.50 4,700.00 40,595.88
10 4.491.46 208.54 4,700.00 36,104.42
1 4,514.53 185.47 4,700.00 31,589.89
12 4,537.72 162.28 4,700.00 27,052.17
13 4,561.03 138.97 4,700.00 22.491.14
14 4,584.46 115.54 4.700.00 17,906.68
15 4,608.01 91.99 4,700.00 13,298.67
16 4,631.68 68.32 4,700.00 8.666.99
17 4,655.48 44.52 4.700.00 4011.51

18 4,011.51 20.61 4,032.12 0.00



M319MsUszInamMsTsziueIn

oA : 90,000.00 AUi92M0990 : 5,250.00
§nsnonile : 625 SuBndhifanenide : 31122567
Uszanmstise : Qusaum FIRWMITI52A9I0 : 30 NUINNINGTY : 18

i Ruauige Aenity SINH1A0IA RUAUAUHAD
1 4,787.67 462.33 5.250.00 85,212.33
2 4,812.27 437.73 5.250.00 80,400.06
3 4,836.99 413.01 5,250.00 75.563.07
4 4,861.83 388.17 5,250.00 70,701.24
5 4,886.81 363.19 5.250.00 65,814.43
6 4911.91 338.09 5,250.00 60,902.52
T 4,937.14 312.86 5,250.00 55,965.38
8 4,962.51 287.49 5,250.00 51,002.87
9 4,988.00 262.00 5,250.00 46,014.87
10 5,013.62 236.38 5.250.00 41.001.25
11 5,039.38 210.62 5,250.00 35,961.87
12 5,065.26 184.74 5,250.00 30,896.61
13 5,091.28 158.72 5,250.00 25,805.33
14 5,117.44 132.56 5,250.00 20,687.89
15 5,143.73 106.27 5,250.00 15,544.16
16 5,170.15 79.85 5,250.00 10,374.01
17 5,196.71 53.29 5,250.00 5,177.30

18 5,177.30 26.60 5,203.90 0.00



M319M5U52NMMITI52EHOIN

gaAne : 100,000.00 {HF1526990 : 5.850.00
Somenidie : 6.25 SuSuduRnaomie : 31/12/2567
Uszianmsise : {usam FI9HNMTTTZAR9IA : 30 NUIUPIATISE ¢ 18

el RuAuise aomily 552NN RUAUAIKAD
1 5,336.30 513.70 5,850.00 94,663.70
2 5,363.71 486.29 5,850.00 89,299.99
3 5,391.27 458.73 5,850.00 83,908.72
4 5,418.96 431.04 5,850.00 78,489.76
5 5.446.80 403.20 5,850.00 73,042.96
6 5,474.78 375.22 5,850.00 67,568.18
) 5.502.90 347.10 5.850.00 62.065.28
8 5,531.17 318.83 5,850.00 56,534.11
9 5,559.59 290.41 5,850.00 50,974.52
10 5,588.14 261.86 5,850.00 45,386.38
11 5.616.85 233.15 5,850.00 39,769.53
12 5,645.70 204.30 5,850.00 34,123.83
13 5,674.71 175.29 5,850.00 28,449.12
14 5,703.86 146.14 5,850.00 22,745.26
15 5,733.16 116.84 5,850.00 17,012.10
16 5,762.61 87.39 5.850.00 11,249.49
17 5,792.21 57.79 5.850.00 5.457.28

18 5,457.28 28.03 5,485.31 0.00



